短大協発第２８１４１号

                  平成２８年９月２日

  会員短期大学代表者 殿

                       日本私立短期大学協会

                         会長  関 口   修

平成２８年度 秋季定期総会開催について（通知）

本協会では、平成２８年度 秋季定期総会を下記のとおり開催いたします。

各短期大学におかれましては、学務はじめ諸事ご多端の折とは存じますが、是非とも

ご出席賜りご審議いただきたくお願い申し上げます。

記

   【総 会】

日 時 ： １０月２０日（木）１３時～１７時

       ◎当日の受付は、１２時より会場３階「都久志の間」前のロビーにて

行います。

場 所 ： ホテル日航福岡 ３階「都久志の間」

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前２丁目１８番２５号 ※別掲地図参照

TEL：092-482-1111（代表） FAX：092-482-1127

【情報交換会】希望者のみ

時 間 ： 総会議事終了後、１７時１０分～１８時４０分

会 場 ： 同ホテル３階「都久志の間」

会 費 ： １名につき１５,０００円

                             本件問合わせ先

                            日本私立短期大学協会

                             事務局 総務課

                             電 話 03-3261-9055

                            ＦＡＸ 03-3263-6950

修

平成２８年度 秋季定期総会次第

日 時：平成２８年１０月２０日（木）１３：００～１７：００

場 所：福岡市「ホテル日航福岡」

時間 議    事

12:00～13:00 受付

13:00～13:05

開会挨拶

  関 口   修 日本私立短期大学協会 会長

郡山女子大学短期大学部 理事長・学長

13:05～13:10

開催地区代表校挨拶

  坂 根 康 秀  日本私立短期大学協会 九州支部長

香蘭女子短期大学 理事長・学長

13:10～13:20

文部科学省挨拶

  高等教育局長（予定）

13:20～14:20

文部科学省説明Ⅰ

 高等教育を廻る諸問題について（仮題）

高等教育局担当官（予定）

14:20～14:50

文部科学省説明Ⅱ

 平成２９年度 私学助成予算の動向について（仮題）

高等教育局私学部私学助成課担当官（予定）

14:50～15:10 －休 憩－

15:10～16:40 ◇ 議事録署名人選出

議 題

１．私立大学等の振興に関する検討会議について

２．中央教育審議会等について

３．委員会報告

４．支部提案事項

５．平成２９年度春季定期総会及び秋季定期総会の開催予定について

６．その他

16:40～16:55 一般財団法人 短期大学基準協会について

16:55～17:00 閉会挨拶 関 口  修 会長

※ 議事の内容・時間等が変更になる場合があります。

17:10～18:40 情報交換会(懇親会)  ＊ 着席  希望者のみ

【総会に出席の場合】

別紙、出席票に必要事項をご記入の上、来る９月２６日（月）までに、本協会宛に

ＦＡＸ（０３－３２６３－６９５０）にてお送りください。

※情報交換会への出席を希望される場合

   会費として、１名につき１５,０００円を申し受けます。来る９月３０日(金)までに、

下記宛お振込みください。

   なお、前日及び当日の取り消しにつきましては、前納いただきました会費をお返し

できませんので、あらかじめお含みおきください。

※振込手数料は貴学にてご負担くださいますようお願いいたします。

【総会に欠席の場合】

別紙、委任状にご記入ご捺印の上、来る９月２６日(月)までに、本協会宛に

ご郵送ください。

なお、本協会へご登録の代表者の方が欠席であっても、学内よりどなたかが出席され

る場合は、委任状の提出は不要です。

◎ 本総会に伴う宿泊について

会場のホテル日航福岡に宿泊を希望される方は、直接同ホテルの宿泊予約係へ｢日本

私立短期大学協会秋季定期総会に出席｣と申し添えてご予約ください。

なお、部屋数に限りがありますので、ご希望の方はお早めにお申し込みください。

【宿泊お問合せ・申し込み先】

ホテル日航福岡 宿泊予約ダイヤル：０９２－４８２－１１１７

〔宿泊料金〕

 シングル １名様利用 １８，０００円（朝食付、税金・サービス料込み）

ツイン  ２名様利用 ２４，０００円（      〃       ）

〈情報交換会 会費お振込み先〉

三菱東京ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店  普通 ４７２１５０４
  日本私立短期大学協会

ホテル日航福岡

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前２丁目１８番２５号

TEL:092-482-1111（代） FAX:092-482-1127
http://www.hotelnikko-fukuoka.com

◎ＪＲ博多シティ（博多駅）より徒歩３分。

◎ＪＲ・地下鉄と直結（出口Ｐ５）。

◎福岡空港から地下鉄で５分、タクシーで１５分。

博多駅周辺

車回り

提出締切期日は ９月２６日（月）です。

平成２８年度 日本私立短期大学協会

秋季定期総会 出 席 票

平成２８年   月   日

都道府県名   短期大学名

代表者氏名

※ 情報交換会にご出席の場合は、会費(1 名 15,000 円)を 9 月 30 日(金)までに下記宛にお振込みください。

a 三菱東京ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店  普通 ４７２１５０４ 日本私立短期大学協会 a

【ご担当者連絡先】

所属（部課等名）：

氏名：  電話：

出席票はＦＡＸにて下記宛にご送信ください（送り状は不要です）。

日本私立短期大学協会事務局

ＦＡＸ番号 ０３－３２６３－６９５０

◎ご欠席の場合は、委任状にご記入ご捺印の上、原本をご郵送ください。

下欄に記入いただいた内容をもとに出席者名簿を作成いたします。

出 席 者 氏 名                  学 内 職 名 情報交換会
どちらかに〇をつけてください。

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

（通信欄）

№
（事務局記入欄）

※

№

（事務局記入欄）

委   任   状

   日本私立短期大学協会

    会長  関 口   修  様

    平成２８年度 日本私立短期大学協会 秋季定期総会に出席できませんので

   議事一切につき、会長又は          に委任します。

     平成２８年   月   日

 短期大学名

          代表者氏名                ㊞

〔本状郵送先〕提出締切日 ９月２６日（月）

         〒102－0073 東京都千代田区九段北４－２－２５（私学会館別館６階）

                   日本私立短期大学協会「総会係」宛

               電話 ０３－３２６１－９０５５

※代表者の方が欠席であっても、学内よりどなたかが出席される場合は、委任状の提出は不要です。

	01 28秋 かがみ
	02（更新中）H28 秋総会次第 (2)
	03 28秋 内容
	04 map4
	05 28秋出席票
	06 28秋委任状